



۱۷ کاندیدای نه‌چندان شاخص برای انتخاباتی که هنوز زمانش مشخص نیست

دوچرخه سواری در کورس بلا تکلیفی

مهری رنجبر ۱۷ کاندیدا در پایان مهلت ۱۰روزه برای ریاست فدراسیون دوچرخه‌سواری ثبت‌نام کردند. در واقع به نظر می‌رسد شوق خدمت به ورزش، خیلی‌ها را پای کار آورده‌است؛ از علی دادگر و بهمن محمدرضایی رؤسای سابق فدراسیون‌های تیراندازی و اسکت‌که برای دور جدید انتخابات فدراسیون‌هایشان تأیید صلاحیت نشدند، افشین داوری کاندیدای ناکام رکورددار در انتخابات سرپرست و دبیر سابق فدراسیون، اتفاقی‌که حتی اهالی دوچرخه‌سواری را هم متعجب کرده

است. البته دراین بین ثبت‌نام سرپرست فعلی فدراسیون داستان دیگری دارد؛ حکایتی‌که کفه حاشیه‌های انتخابات فدراسیون را سنگین‌تر کرده است. ایرادی‌که به ثبت‌نام او گرفته می‌شود، آن هم به دلیل محرومیت ۶ ماهه‌ای که داشته و نمی‌تواند رئیس فدراسیون شود. هرچند او مدعی است استعلام گرفته و برای ثبت‌نامش مشکلی ندارد، اما انگار او باید دوباره دست به‌کار شود و با گرفتن استعلام جدید به ابهامات پایان دهد. تمام اینها در شرایطی است که هنوز تاریخ برگزاری انتخابات از آنها حتی در رشته‌های تخصصی

مشخص نشده است. با همه این شرایط اماهالی رکابزن خیلی هم امید ندارند تا ازین کاندیداها، رئیس جدید کاربند باشند وناجی فدراسیون. **امیدسراجی** رئیس سابق هیات دوچرخه‌سواری تهران با کنایه به تعداد کاندیداها، به «ایران» می‌گوید: «حیف شد. اگر ۵ نفر دیگر ثبت‌نام می‌کردند، کاندیداها می‌توانستند ۱۱ در آزادی فوتبال بازی کنند (با خنده). من اسامی را نگاه می‌کردم، دیدم اکثر کاندیداها چیزی از دوچرخه‌سواری نمی‌دانند. خیلی از آنها حتی در رشته‌های تخصصی

ملی پوشان والیبال، جدی و بانگیزه آماده نبرد می شوند

برزلی‌ها ناراضی از رویارویی با ایران

گروه ورزشی / تیم ملی والیبال ایران با پشت‌سرگذاشتن مرحله گروهی در اسلوتونی، به شهر کاتوویسه لهستان اسباب‌کشی کرد و از جمعه برای بازی فردا شب مقابل برزیل آماده می‌شود. شاگردان بهروز عطایی با دو پیروزی مقابل آرژانتین و مصر و شکست مقابل هلند با ۵ امتیاز در رده دوازدهم قرار گرفتند و در مرحله یک‌هشتم حریف برزیل پرافتخار و تیم پنجم جدول رده‌بندی شدند. جالب اینکه به نظر می‌رسد بازیکنان برزیل از قرعه‌شان در این مرحله ناراضی هستند. بازیکنان پرافتخار والیبال دنیا که حسابی از fivb شکی هستند، معتقدند رقابت‌های قهرمانی جهان فرمول بدی دارد،

▪ **دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱**
▪ **سال بیست و هشتم**
▪ **شماره ۷۹۹۷**

تجدید نظر در مسابقات جهانی

می‌توانند عرض‌اندام کنند. من چندوقت پیش هم گفتم که کاندیداها ی ریاست فدراسیون دوچرخه‌سواری می‌توانستند رکورد بزتنند، چرا که یک فدراسیون مدال‌آور المپیک به‌خاطر عدم ثبات مدیریت به این روز افتاده و همه فکر می‌کنند، می‌توانند دوچرخه‌سواری را از این شکل دربیاورند. چرا که بعد از خسرو قمری فدراسیون دوچرخه‌سواری مدام سرپرست داشته‌است.»

به نظر او رئیس جدید باید برنامه داشته باشد: «مهم این است که رئیس جدید با برنامه بیاید. البته چند نفر از کاندیداها با من تماس گرفتند و وعده دبیری و نایب‌رئسی را هم دادند که من گفتم علاقه‌ای به حضور در چرخه مدیریت ندارم. حتی از برنامه آنها پرسیدم و گفتم اگرقرار باشد با همان بودجه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک کار کنید، نه مدیریت است و نه فایده دارد. هدایت فدراسیون را به دست بگیرند»، او ورزش و کمیته ملی المپیک را برادرزاده ۱۱ ساله من هم بلد است. بودجه کم فدراسیون تنها کفاف حقوق پرسنلش را می‌دهد و با این شرایط لقمه‌ای که برای دوچرخه‌سواری قهرمانی گرفته می‌شود خیلی کوچک می‌شود. دوچرخه‌سواری رشته‌ای است که تجهیزات و لوازم وارداتی می‌خواهد که خارج از دست



دادند. ملی پوشان که خوشبختانه همه سرحال و بدون مصدومیت هستند، شنبه، یکشنبه و دوشنبه هم هم طبق رده‌بمه عطایی خیلی جدی و مصمم در تمرینات تویی تاکتیک‌ها برای بازی مقابل برزیل را مرور کردند البته از طریق برنامه سرمربی پنجشنبه را تلاش ما برای پیروزی است تال مردم کشورمان شاد شود.»

آنجلوتی؛ قرار نیست بنر ما را بکشیم!

کارلو آنجلوتی پس از چهارمین برد متوالی تیمش در این فصل لالیگا که شنبه شب با نتیجه ۱-۲ مقابل رئال بتیس در سانتیاگو‌نابئو رقم خورد، درباره برخی از تصمیمات تاکتیکی خاصش توضیح داد که استراحت دادن به کریم بنرما برای بازی‌های آتی، جزو آنها بود. بنرما مقابل بتیس ۹۰ دقیقه کامل بازی کرد و این در حالیست که در این هفته باید در لیگ قهرمانان اروپا هم به میدان برود. با توجه به مقارن بودن جام جهانی با فصل باشگاهی اروپا، فشردگی بازی‌ها بیشتر شده و روی بازیکنان فشار بیشتری خواهد بود چرا که تیم‌ها تقریباً تا زمان آغاز جام جهانی هر سه روز باید به میدان بروند. کارلنو هم برای کاهش فشار از روی بازیکنی که فصل گذشته در ۴۶ بازی‌اش ۴۴ گل زد و ۱۵ پاس گل داد، قصد دارد به او استراحت بدهد. کارلنو پس از بازی گفت: «ما نمی‌خواهیم کریم را بکشیم، نگران نباشید. ما از امروز هر سه روز یک بار به میدان خواهیم رفت پس محتمل است که او نیاز داشته باشد هرازگاهی استراحت کند. تا الان هم او هفته‌ای یک بازی انجام داده و به نظر من هم او از نظر فیزیکی وضعیت خوبی دارد. درست است که در این بازی ضربات آخرش عالی نبود اما این ربطی به پایین بودن آمادگی جسمانی‌اش نداشت.»

کلوپ:

انتظار چنین شروع بدی را از تیمم نداشتم

لیورپول باز هم برنده نشد. یورگن کلوپ سرمربی قرمزها پس از تساوی بدون گل تیمش در دربی مرسی سایدر خانه اوروتو که سومین تساوی و چهارمین بازی بدون گل تیم او در شش هفته سپری شده از لیگ برتر انگلیس بود و آنها را در رده ششم جدول نگه داشت، با ناراحتی از این گفت که از شروع تیم خود در این فصل راضی نیست. سرمربی آلمانی سرخ‌های آرنفیلد در این مورد گفت: «شرایطی که تیم ما الان در آن قرار دارد، رؤیایی نیست. خوب است که بازیکنان غایب‌مان دارند برمی‌گردند، اما ما باید مطمئن شویم که از آنها به شیوه‌ای مناسب استفاده می‌کنیم. این شروعی نبود که من می‌خواستم در این فصل داشته باشیم. ۹ امتیاز از شش بازی اصلا یک اتفاق رؤیایی نیست، اما اتفاقی است که افتاده و از حالا باید دوباره تلاش کنیم. اگر بتوانیم در کنار هم از این مقطع سخت عبور کنیم، آینده روشن‌تری در بر صفر مقابل بورنموث، قبول این بازی و نتیجه‌اش خیلی سخت است. ما موقعیت‌های فراوانی ایجاد کردیم و به همین دلیل بیشتر احساس می‌کنیم بهترین موقعیت‌های حریف روی ضدحمله‌ات شکل گرفت و زمانی‌که ما در محوطه جریمه آنها بودیم، قبول دارم که جاگیری بازیکنان ما برای استفاده از توپ‌های دوم عالی نبود.»

۳۱

ورزشی

بازدید سجادی از اردوی تیم ملی بوکس

وزیر ورزش و جوانان از اردوی مشترک تیم ملی بوکس ایران و هند بازدید کرد. حمید سجادی در این خصوص گفت: «از ریاست فدراسیون می‌خواهم آن چیزی که برای کسب سهمیه و حضور در المپیک در این دو سال نیاز دارند به ما اعلام کنند تا بتوانیم حمایت‌های بیشتری را نسبت به این رشته معطوف کنیم. برای ایجاد انگیزه در تیم آسیایی نیز هر نوع حمایتی نیاز باشد انجام خواهیم داد تا ان‌شاءالله بتوانند بهترین نتیجه را به دست آورند.» در این دیدار علیرضا اسکی، سرمربی تیم ملی بوکس و سجاد محمدپور کاپیتان تیم ملی با تشریح شرایط ملی‌پوشان و اردوی مشترک با تیم ملی هند در خصوص دغدغه‌ها و مشکلات تیم ملی با وزیر ورزش صحبت کرده و در پایان سجادی قول حمایت و مساعدت و حل این مشکلات را داد.»

قهرمانی نبی رضایی در مسابقات جهانی

محمد نبی رضایی ملی‌پوش کاتوکانادایی در رقابت‌های ماده ۵۰۰۰ متر مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال مجارستان قهرمان شد. نبی رضایی دراین رقابت با حریفانی از اوکراین، تونس، اسپانیا، استرالیا، آلمان، ایتالیا، مجارستان، کانادا، فرانسه، چین تایپه، مکزیک، توننی، انگلیس، مولداوی، ازبکستان، سنگاپور، رومانی و آمریکا به رقابت پرداخت که در پایان با زمان ۲۳ دقیقه و ۳۰ ثانیه و ۴۰ صدم ثانیه در رده اول قرار گرفت و طلای جهان را بر گردن او بیخت. در این ماده، قایق‌رانانی از اسپانیا و مجارستان دوم و سوم شدند. همچنین تیم دراگون بیوت مردان در رقابت‌های قهرمانی جهان چک در مسافت ۲۰۰ متر مدال برنز را از آن خود کردند.

مدال برنز سهم خاکسار و پورشپ در تاتامی باکو

طراوت خاکسار و ذبیح‌الله پورشپ ملی پوشان کاراته با پیروزی در دیدار رده‌بندی کاراته وان باکو به مدال برنز رسیدند. خاکسار در دیدار حذفی مقابل آنجلیکا ارولوجا از اوکراین در حالی که با نتیجه ۱-۰ از حریف خود پیش بود، هانسوکو با ۴ اخطاره شد اما با راهبایی کاراته‌کا اوکراینی به دیدار نهایی، مجوز حضور در مسابقه رده‌بندی را کسب کرد. او دیریز در دیدار رده‌بندی وزن ۵۵- به مصاف توپا یاکان از ترکیه رفت و با برتری ۲ بر صفر به نشان برنز این مسابقات دست یافت. ذبیح‌الله پورشپ کاپیتان تیم ملی کاراته مردان هم در دیدار رده‌بندی وزن منفی ۸۴ کیلوگرم مقابل محمد رامادان از مصر به نتیجه ۱-۱ دست یافت که با رای داوران برنده این دیدار شد و مدال برنز این رقابت‌ها را کسب کرد. همچنین در دیدار رده‌بندی وزن ۶۱- کیلوگرم، رزیتا علییور با شکست ۳ بر صفر مقابل زهرا چاچای از مراکش از دستبایی به مدال بازماند.

تکمیل پروژه‌های ورزشی؛ سیاست مثبت دولت سیزدهم

رئیس فدراسیون هندبال و عضو جدید هیات اجرایی کمیته ملی المپیک تکمیل پروژه‌های ورزشی را قدم مثبت دولت سیزدهم می‌داند. علیرضا پاکدل می‌گوید: «یکی از معضلات بزرگ ورزش کلنگ زنی پروژه‌های ورزشی بود که بعد از آن دو حالت پیش می‌آمد؛ یا مدت زمان خیلی زیادی می‌گذشت وحتی در دو یا سه دولت هم تکمیل نمی‌شدند یا افتتاح می‌شدن اما به‌دلیل مشکلات زیاد، آن مجموعه قابل بهره‌برداری نیست. اما یکی از کارهای خوب دولت سیزدهم این است که اول پروژه‌های نیمه تمام ورزشی را تکمیل می‌کنند و بعد سراغ ساخت پروژه‌های جدید می‌روند.»

هری کین سومین گلزن تاریخ لیگ برتر

هری کین با گلی که در پیروزی ۲ بر یک تانتهام مقابل فولام زد، تعداد گل‌های خود در لیگ برتر را به عدد ۱۸۸ رساند و بالاتر از اندی کول در رده سوم بهترین گلزنان تاریخ این رقابت‌ها قرار گرفت. کاپیتان تیم ملی انگلیس پنجمین گل این فصل خود را زد و حالا چشم به جایگاه وین رونو دوخته که ۲۰۸ گل در ۴۹۱ بازی لیگ برتر برای منچستریونایتد و اورتون زده. آلن شدر اسپوره نیوکاسل با زدن ۲۶۰ گل در ۴۴۱ بازی دو دهه است که در صدر جدول گلزنان تاریخ لیگ برتر قرار گرفته. کین تنها بازیکن فعال در میان ۱۰ نفر اول این جدول است و این بازیکن ۲۹ ساله شانس خوبی برای رسیدن به رکورد شیرر قبل از آویزان کردن کفش‌هایش دارد. او می‌تواند همین فصل رقم دوم فهرست شود. کین ۲۸۸ بازی در لیگ برتر انجام داده که ۲۸۵ تایش برای اسپرز بوده و سه تای دیگر در یک دوره حضور قرضی در نورویج سینتی در اوایل دوران حرفه‌ای او انجام شده است.



چرا نیمار نیمکت نشین شد؟

کریستوف گالته سرمربی تیم فوتبال پاری‌سن ژرمن دلیل نیمکت‌نشین کردن نیمار را در بازی اخیر این تیم برابر نانت در هفته ششم لالیگا توضیح داد. نیمار در این بازی به عنوان یار تعویضی که حریف از دقیقه ۲۴ آن ۱۰ نفر بوده، در دقیقه ۶۳ به جای امپابه به میدان رفت زمانی که تیمش با بدل امپابه از حریف ۲-۰ صفر پیش بود. این تصمیم گالته با توجه به شروع درخشان نیمار در فصل جدید لوشامپیونه جالب توجه بود.

گالته گفت: «ما کلی بازی داریم. هر سه یا چهار روز یک بازی داریم. همه این را درک می‌کنند که یک بازیکن نمی‌تواند با این شرایط هر هفته ۹۵ دقیقه بازی کند. من تا الان دوبار درباره این موضوع صحبت کرده‌ام. اولین بار با خودش و دومین بار با تمام نفرات تیم و آنها هم مشکلی نداشتند. به آنها گفتم که باید نسبت به این موضوع رویکردی درست داشته باشند.» گل‌هایی که پاری‌سن‌ژرمن به نانت زد شمار گل‌های زده‌اش در این فصل لوشامپیونه را به ۲۴ مورد افزایش داد و آنها را به رکورد منچسترستری در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ و بایرن مونیخ در فصل ۲۰۲۰-۲۱ رساند که در هفته ششم این تعداد گل زده بودند.

